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Upravni odjel za prostomo uredenje,

komunalni sustav i imovinu
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Pododsjek za komunalne djelatnosti
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_____J

Pula, 08.07.2020.

Predmet: Izvjestaj o nenapladenim potraiivanjima na dan 30'06'2020' godine

Sukladno zakljudku o prihva6anju interpolacije (Klasa: 021-05 115-01134, Ur. broj:

2l6Si01-01-02-b2-0019-15-4) na ;jednici Gradskog vije6a Grada Pule odrZanoj dana

0g. travnja 2015. godine, odnosno obavezi da trgovadka drustva, javne ustanove i

organizacije Grada Pule dva puta godiSnje podnose Gradskom vijedu izvjesia o

ne"neptadenim potrazivanjima i objavljuju liste duZnika na intemetskim stranicama Grada

Pule, trgovadko druStvo Fratarski d.o.o. podnosi polugodiSnji izvjeStaj'

Trgovadko druStvo Fratarski d.o.o. ima ukupno 24.440,61 Kn nenapladenih potraZivanja na

dan 30.06.2020. godine, od toga:

Pravne osobe 3.551,l3 kn
Fizidke osobe 20.889,48 kn
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Predmet: Izvje56e o nenapla6enim potraiivanjima
na dan 30.06.2020.

SukladnoZakljudkuoprihvacanjuinterpelacijeKlasa:0,)11-05i15-01/34'Urbroj:2168/01-
0l-02-02-0019-15-+, oa aunuOt it*nju'ZO f S ioaine "1 

tl-tdl':i Gradskog vijeia Grada-Pule i

donisaUred-a GradaKlasa02l-0i/tSlOtn+,UiU.ij,2l6S/b1-01-01-0206-15-7od 
11.04-2015.'

rri fvfONf e CtnO d.o.o. Pula dostavlja izvjeSie:

Dospjela potraiivanja od f.,p""" L p"t'iei fiziike osobe za TD MONTE GIRO d'o'o' Pula'

n" A'in fO.OO'ZOZ0. godine iznose 956'964,44kn' odnosno:

MONTE GIRO d.o.o. za Po$ebne usluge

Kumidie€va 22, 52100 Pula

UDravs: T -185 52 542 877 F -185 52 542 768

C;adsko groblje: -185 52 210 964 +3E5 9q 55064M

Trgovina Dalia: +185 52 210 621

IBANi 2323600001 102133647

Email: monle-giro@Pu.t-com.hr
web: wvw.montegiro.hr

KLASA: 401-05/20-01 -3

URBROJ: 2l 68/01-53-80-20-l
Pula, 08.07.2020.

FIZICKE OSOBE

PRAVNE OSOBE

REPT]BLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA

Upravni odjel za prostorno uredenje
komunalni suslav i imovinu

Pododsjek za komunalne djelatnosti
Forum 2
52100 Pula
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Direktor:

Qarko Bur5i6, ing

Drustvo uDisano u registar f S uRijeci MB

Temelini kaPital: I l8l 492'00 u

olB:'68652 I 12489 Maticni

s 040013925. Tt-95/3327-2
pladen u cijelosti
broj:03220800

lznos potraiivanja
u kunamaku ca

Vrsta potraZivania od

305.913,57Pogrebn e usluge
541.208,81Codisnja naknada za koriStenje

grobnog mjesta

847 .t22,38Ukupno

Iznos potraZivanja
u kunamaku aca

Vrsta potrazivanja od

109.842.06
Pogrebne usluge

0

esta
Godisnja naknada za koriStenje

r 09.E42.06

Uprava: Darko Bursii, ing.' direktor

Ukupno:

S poStovanjem,













Grad Pula - Po].a
Ured Grada

Ur.br.: lP-2020-072
PuIa, 0f .07 .2020.

PREDMET: dospjela potraZivanja na dan 30.06.2O2O.
-podaci, dostavTjaju se

J

PoStovani,
dostavljamo Vam sl1jede6e podatke:

Na dan
d. o. o.

1.) dospjela potraZivanja od pravnih osoba (trgovadkih dru5tava,

"p"rtskf @tr) -r: da"TO. 06.2020. godine iznose

30.06.2020. ukupna dospjela potraZivanja PULA SPORT-a
i- znose 531 . 130 , 89 kn.

510 .179 ,35 kn, i to zai

a) zakup prostora
b) koriStenje dvorane
c) koriStenje uredskog prostora
d) zatezne kamate
e) koriStenje Gradskog stadiona
f) kori3ten;e Gradskog bazena
g) pozajmicu
h) koriStenle nog.igral. Stin;an i

Vel-i Vrh
i ) ostalo

32.69L,79 kn
43.457 ,28 kn
59.626,4L kn

'7 .25L , 49 kn
273.539,43 kn

3.400,00 kn
15.700,00 kn

37.500,00 kn
21.613,55 kn

2.) dospjela potraZivanja od fizidkih osoba i/ili obrta na dan
30.06.2020.godine iznose 20.351,54 kn, i to zai

a) zakup prostora
b) ostalo

15.351,54 kn
5.0oo,ookn

Ivan GIuSac, dire

www.pulaspon.hr

Trg kralja Tomislava 7, 52100 Pula
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